

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Adesione successiva alla gara esperita dalla ASST Monza per la fornitura di dispositivi per auricola.

Con determina n. 40 del 19 GENNAIO 2023 è stato disposto il seguente affidamento:

Oggetto	Adesione successiva alla gara esperita dalla ASST Monza per la fornitura di dispositivi per auricola.
Riferimenti normativi	Adesione successiva alla gara esperita dalla ASST Monza per la fornitura di dispositivi per auricola.
Procedura	Adesione successiva alla gara esperita dalla ASST Monza per la fornitura di dispositivi per auricola.
Operatore	Boston Scientific S.p.A. Viale Forlanini, 23 – 20134 Milano (P.I. 11206730159), per il dispositivo per chiusura auricola sinistra WATCHMAN (lotto 1) per un importo complessivo di € 101.764,00 iva 4% inclusa - <i>CIG</i> 96105848CD
economico/importo/cig	Abbott Medical Italia s.r.l. – con sede legale in viale Thomas Alva Edison n. 110, 20099 - Sesto San Giovanni MI – P.I. (11264670156), per il dispositivo per chiusura auricola sinistra AMULET (lotto 2) per un importo complessivo di € 119.600,00 iva 4% inclusa - <i>CIG</i> 9611753D7C

Il Direttore della S.C. Gestione Acquisti (Provveditore – Economato) Dott.ssa Viviana Sganga F.to in atti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del testo unico DPR 445/2000, del "Codice dell'Amministrazione Digitale" (D.L.vo n.82/2005) e norme collegate

Responsabile procedimento: Dott.ssa Viviana Sganga Pratica trattata da: sig.ra Lorella Mari Per comunicazioni istituzionali dovrà essere utilizzato uno dei seguenti indirizzi email: ufficio.protocollo@asst-brianza.it / protocollo@pec.asst-brianza.it